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Во врска со горенаведеното барање за слободен пристап до 
информации од јавен карактер, Министерството за одбрана ве 
информира за следното: 
 Во моментот на доставување на овој одговор, 
Министерството за одбрана има склучено 2 договори за 
вработување на определено време (врзани со мандатот на 
функционерот, односно министерката за одбрана). 
 Согласно член 29 од Законот за административни 
службеници, утврден е број од три работи места на кабинетски 
службеници во кабинетот на министерката за одбрана и во 
моментот, со решение за распоредување на место кабинетски 
службеник се распоредени две вработени лица од редот на 
вработените во Министерството за одбрана. 
 Сите информации поврзани со кабинетските службеници и 
посебните советници можете да ги најдете на нашата веб страна во 
делот на јавноста има право да знае. 
 
 


